**N**anctus igitur herodes regnum quod a romanis pro oppugnate uel  
patrie mercede acceperat in locum antigoni quiriennio & tribus  
mensibus tenuerat imperium. substituit successores in sacerdotium non  
a samone generis quos dariois fuisse sapie accepimus sed ignobiles  
quosque quos aut libido aut casus dedisset. Tamen fatigatus alexandrie  
precebus socrus uel in simulationibus territus ionathen conjugis sue  
fratrem septem decemque annos agentem sacerdotem creauit. Quem  
ipse exiit dedit suspectum imperii quod circa eum ingentem populi toti  
us gratiam indies uideret adulescere; post habito itaque anaelo quem  
ex ignobilibus ante ionathen in sacerdotium subrogauerat reliquos  
per ordinem huiusmodi elegit. De quibus nihil suspectum habere non  
quod in ad fine prope non potuerat quem admodum non cauere in alienis  
similia in huiusmodi ordinationibus archelaus secutus patris specie  
consuetudinis angustioris animi tenuit sententiam. more quodam in sito  
mortalibus ut apud eos minus suspecta sit ignauia hebetiorum quam  
gratia bonorum cum in finis animus insolentior sit in rebus secundis  
prudencior autem nouerit uicem referre beneficis;

**I**gitur a regno herodis usque ad romanorum imperium quod archelaus  
de iudea reliquis prouinciis ad sociauerat atque inde usque ad templi  
excidium & triumphum facti fuerunt sacerdotum principes uiginti & octo  
per annos centum & septuaginta; sane apud plerosque eorum dignitatis sola  
functio poene pro paucos & iam uis potestatis fuit.

**L**iqua igitur in sacerdotum principibus non pro seuerasse legitimi generis.

Liqua

successione. quā non om̄s ex aaron. neque ex filio eius qui in eius subrogati  
locum formā prescrip̄t successione ceteris dereliquere; Itaq; cū auari  
tia aut p̄fidia suorum corrupta essent. maiorum instituta. uiolata iura re  
ligionis. conuulsa antiquitatis presidia. non in merito eos diuina deseruit  
opitulatione. eoq; tamquā in uacuum populū. omni in uariarū genere p̄ces  
sum. ut seditiōibus domesticis in se ipsos manus uerterent. Latrocinijs gra  
uibus adfectarentur. <sup>affidenc</sup> <sup>ac</sup> teterrimos sortirentur iudices. ut improbi & nequi  
ores succederent; Deniq; albinus deterrim̄ habebatur superiorum. sed flore  
successore. inter bonos relatus. qui facem belli exauit. procliumque in terro  
manos & iudeos accendit; que causa supremo templi & urbis excidio fuit;

Cestius p̄fco

**N**amq; cestius ubi ardere iudeos comperit belli furore. qui sum̄ militie  
regendam in partib; siriæ a romanis susceperat. duodecimo anno imperii  
neronis mouit arma. ut militū romanorum quib; erat custodia cōmissa. co  
hercendae insolentiae & pacis tuendae necem ulcisceretur. Congregatisq;  
& iam sociorum auxilijs iudeam ingressus urbem cui nomen babilon di  
lapsis metu incolis plenam diuitiarū quas ad superiora montū confugi  
entes domini secum auferre nequuerant. diripi ab exercitu passus. admi  
ratus quoq; publicorum operū pulchritudine incendit;